สายรัดหีบบัตรเลือกตั้ง ศูนย์ประสานงานการขนส่งบัตรเลือกตั้ง สำหรับใช้ในการเลือกตั้งนายกองค์การ

บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน ๓๑,๐๐๐ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๒,๖๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด